
Szczęśliwych  Świąt
Wielkanocnych 2021

 

Karta  świąteczna  wielkanocna,  projekt  Ryszard  Paluch
(nauczyciel ZSP w Lublinie) – link do pliku .pdf 928 KB

Wystawa  malarstwa  Grzegorza
Tomczyka 2021

W dniu 19 marca 2021 roku odbył się wernisaż
wystawy Grzegorza Tomczyka pt. „Bez tytułu Bez
komentarza / No title No comment” w Galerii A10
Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila
Norwida w Lublinie. Artysta jest nauczycielem
rysunku i malarstwa w naszej szkole.

Wystawa będzie czynna do 2 kwietnia.

Zapraszamy  na  transmisję  online  i  oglądanie  wystawy
www.facebook.com/galeriasztukiA10  –  link  do  strony.
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Zbigniew Pol
Dodano  nowy  biogram  w  Galerii  Absolwentów
Lubelskiej  Szkoły  Plastycznej  i  w  Galerii
Nauczycieli  Lubelskiej  Szkoły  Plastycznej.

Zbigniew Pol urodził sią 29.03.1938 w Prawnie k. Józefowa nad
Wisłą. W 1957 r. ukończył Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych
w  Lublinie.  Absolwent  Wydziału  Tkaniny  Państwowej  Wyższej
Szkoły Sztuk Plastycznych w Łodzi. Dyplom w pracowni malarstwa
prof.  Romana  Modzelewskiego  w  1965  roku.  Czytaj  dalej  na
stronie – Galeria Absolwentów Lubelskiej Szkoły Plastycznej→

Funkcjonowanie ZSP w Lublinie
15.-26.02.2021
Zarządzenie Dyrektora nr 8/2021w sprawie zasad funkcjonowania
Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie w
okresie epidemii COVID-19 w dniach 15.-26.02.2021 – link do
pliku .pdf 485 KB
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Teodor Gałysz
Dodano  nowy  biogram  w  Galerii  Nauczycieli
Lubelskiej  Szkoły  Plastycznej.

Teodor Gałysz urodził się  w 1912 roku w Warszawie. Studiował
na ASP w W-wie w latach 1935-39, malarstwo sztalugowe u prof.
Pruszkowskiego oraz malarstwo dekoracyjne u prof. Pękalskiego.
Pracował  w  prywatnej  szkole  plastycznej  Janiny  Miłosiowej
(Prywatne Liceum Sztuk Plastycznych OMTUR w Lublinie w roku
szkolnym 1947/48). Do 1957 r. działał i wystawiał na terenie
lubelskiego Okręgu ZPAP. Później osiadł w Szczecinie, gdzie
tworzył i wystawiał swoje prace. Czytaj dalej na stronie –
Galeria Nauczycieli Lubelskiej Szkoły Plastycznej→

Szkolenia zdalne CEA
Oferta  doskonalenia  dla  dyrektorów  i
nauczycieli szkół i placówek artystycznych
obejmuje  szkolenia  prowadzone  w  formie
kształcenia  na  odległość  oraz  w  formie
łączonej (szkolenie w siedzibie CEA oraz w
formie zdalnej) w okresie styczeń – marzec

2021 r.

Szkolenia zdalne CEA (styczeń – marzec 2021) – link do pliku
.pdf 294 KB
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Stanisław Szczepański
Dodano  nowy  biogram  w  Galerii  Nauczycieli
Lubelskiej Szkoły Plastycznej.

Urodził sią 02.03.1895 w w Ropczycach. W 1944 roku pracował
jako  nauczyciel  w  prywatnej  szkole  plastycznej  Janiny
Miłosiowej,  która  nazywała  się  Szkoła  Sztuk  Zdobniczych  i
Przemysłu Artystycznego w Lublinie. Malował pejzaże, martwe
natury, portrety i akty, utrzymane w postimpresjonistycznej
konwencji malarstwa polskich kolorystów. Zajmował się także
malarstwem  monumentalnym  o  tematyce  sakralnej.  Zmarł
14.12.1973 w Warszawie. Czytaj dalej na stronie – Galeria
Nauczycieli Lubelskiej Szkoły Plastycznej→

Z okazji nadchodzących Świąt
Bożego Narodzenia 2020
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Techniki  nauki  –  nowy  cykl
edukacyjny TVP VOD
Szanowni Państwo Dyrektorzy,

miło mi poinformować, że dzięki współpracy
Telewizji Polskiej i Ministerstwa Edukacji
Narodowej  powstał  nowy  cykl  edukacyjny
„Techniki  nauki”.  To  projekt,  w  którym
eksperci,  trenerzy  i  wykładowcy  w

przystępny  sposób  podpowiadają,  jak  rozwijać  i  doskonalić
jedną z najważniejszych kompetencji XXI wieku – umiejętność
uczenia się.

Ważnym  tematem  cyklu  jest  planowanie  i  dobra  organizacja
czasu. Nie zabrakło także zagadnień związanych z nauką języków
obcych, szybkim czytaniem i efektywnym zapamiętywaniem.

Wszystkie  odcinki  można  bezpłatnie  obejrzeć  na  platformie
vod.tvp.pl.

Zachęcam Państwa do zapoznania się z cyklem „Techniki nauki”.
Proszę  również  o  przekazanie  tej  informacji  nauczycielom,
uczniom i rodzicom.
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Jestem  przekonany,  że  nowy  materiał  edukacyjny  TVP  będzie
wsparciem dla młodych ludzi w ich samodzielnej nauce.

Z wyrazami szacunku
Przemysław Czarnek
Minister Edukacji i Nauki

Techniki nauki – nowy cykl edukacyjny TVP VOD (plik .pdf 264
KB)
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